
 
 

UCHWAŁA NR II/18/2024 
RADY MIASTA ZĄBKI 

z dnia 16 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad ustalania diet przysługujących radnym Rady Miasta Ząbki 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) Rada Miasta Ząbki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLI/380/2021 Rady Miasta Ząbki z dnia 13 kwietnia 2021 r. w sprawie zasad ustalania 
diet przysługujących radnym Rady Miasta Ząbki (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r. poz. 4137) w § 2 wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) w ust. 1 pkt 3 i 4 otrzymują brzmienie: 

„3) radnemu za udział w sesji Rady przysługuje dieta w wysokości 25% podstawy; 

4) radnemu za udział w posiedzeniu komisji Rady, której jest członkiem, przysługuje dieta w wysokości 15% 
podstawy;”; 

2) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wysokość diety wypłaconej w ciągu miesiąca kalendarzowego: 

1) przewodniczącemu Rady - nie może przekroczyć łącznie 75% podstawy; 

2) wiceprzewodniczącemu Rady - nie może przekroczyć łącznie 65% podstawy; 

3) przewodniczącemu komisji Rady - nie może przekroczyć łącznie 60% podstawy; 

4) wiceprzewodniczącemu komisji Rady - nie może przekroczyć łącznie 50% podstawy; 

5) protokolantowi komisji Rady - nie może przekroczyć łącznie 50% podstawy; 

6) pozostałym radnym - nie może przekroczyć łącznie 45% podstawy.”. 

§ 2. Zobowiązania związane z realizacją uchwały zostaną pokryte z budżetu Miasta Ząbki z działu 
750 rozdziału 75022 § 3030. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Ząbki 

 
 

Wojciech Gut 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 07 czerwca 2024 r.

Poz. 5929


	UCHWAŁA NR II/18/2024 RADY MIASTA ZĄBKI z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-06-07T10:25:40+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




